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Karlovac, 10. listopada 2017. 

 
Utakmice 5. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018. 
 

Prije utakmica 5. kola najprije je odigran derbi između Zrinski Ozalj i Karlovac 1919 u zaostaloj utakmici iz 
2. kola prvenstva. Znalo se da tko ostvari pobjedu u ovom susretu imat de korak prednosti u daljnjem 
prvenstvu. Iako su Karlovčani odigrali vrlo dobru utakmicu, u dva navrata zaboravili su da je Zrinski 
prošlogodišnji prvak i 4.-to plasirana momčad u Hrvatskoj koja svaku pogrešku zna kazniti! Tako je i bilo, 
ved do 18' vodili su 2-0, a kasnije je Karlovac uspio samo smanjiti rezultat!   
U 5. kolu momčad Zrinskog imala je lakši posao pa je uvjerljivo savladala Mostanje, a u sljededem kolu de 
na teško gostovanje u Slunj. Momčad Karlovac 1919 napunila je mrežu Dugoj Resi do samoga vrha, a 
mogla je i više,  dugorešani - neprepoznatljivi! Vojnid 95 imao je prednost do posljednje minute, no 
uporni gosti uspjeli su izjednačiti i odnijeti bod u Slunj! 
 

 

Rezultati 5. kola – 09.10.2017. 

KARLOVAC 1919 – VNK DUGA RESA 9 - 1  (4 - 0) 

VOJNIĆ 95 – SLUNJ  1 - 1  (0 - 0) 

ZRINSKI OZALJ –  MOSTANJE 5 - 1  (3 - 1) 
 

 

Rezultati zaostale utakmice 2. kola – 05.10.2017. 

ZRINSKI OZALJ – KARLOVAC 1919 2 - 1  (2 - 0) 
 

 

Tablica 5. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919  
Karlovac 

5 4 0 1 34 - 11 12 

2. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

4 4 0 0 11 - 4 12 

3. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

4 2 0 2 12 - 15 6 

4. 
 

Slunj 5 1 2 2 12 - 14 5 

5. 
 

Vojnid 95 
Vojnid 

5 1 1 3 9 - 16 4 

6. 
 

Mostanje 
Karlovac 

5 0 1 4 7 - 24 1 
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Parovi 6. kola (16.10.2017. - PONEDJELJAK) 

VNK DUGA RESA  - MOSTANJE  16.45 sati 

SLUNJ -  ZRINSKI OZALJ 16.45 sati 

VOJNIĆ 95 - KARLOVAC 1919  16.45 sati 

 

Zaostala utakmice 4. kola 

VNK DUGA RESA - ZRINSKI OZALJ 
(zaostala utakmica 4. kolo) 

Naknadno će se 
odrediti 

 
Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac, v.r. 

 
Lista strijelaca: 
 

9 pogodaka 

 
 

Davor Sabljak 
NK Zrinski Ozalj 

strijelac pogodka na utakmici  
Zrinski Ozalj – NK Karlovac 1919  

i najbolji pojedinac 

Josip Ribar (Karlovac 1919) 
8 pogotka 
Igor Novakovid (Karlovac 1919)  
7 pogotka  
Nenad Đurid (Karlovac 1919) 
4 pogotka 
Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa) 
Dario RELJA (Vojnid 95) 
3 pogotka 
Josip Modan (Slunj)  
Dejan Vuletid i Željko Pospišil (Zrinski Ozalj)  
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
2 pogotka 

Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
Damir Brckovid, Damir Krtid i Tomislav GODEK (VNK Duga 
Resa) 
Milan Štefanac i Neven Bastaja (Slunj) 
Darko Lapov, Ivo Begid i Edo Miloševid (Karlovac 1919) 
1 pogodak 

Darko Dujlovid, Ivan Žgela, Zdravko Belan, Ivica Radman i 
Željko Tomid (Vojnid 95) 
Marinko Severinski,  Vjekoslav Stubljar,  Damir Šimid,  
Alen Cekurid i Igor Perak (Mostanje) 
Mario Lovrenčid, Dubravko Mrkonja, Zlatko Kos, Marko 
Bogut i Nikola Štefanac (Slunj) 
Jurica Vrbanid i Davor Perak (VNK Duga Resa) 
Dragan Magdid, Davor Sabljak, Dalibor Gatarid, Željko 
Župčid i Dario Mrzljak (Zrinski Ozalj) 
autogol 
Željko Trček (VNK Duga Resa) u korist Karlovac 1919 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 09.10.2017. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 
 

Akumulirana opomena 1 (prva) 
Miljenko Štajduhar, šp iskaznica 80030 –VNK Duga Resa 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

→ na prvenstvenim utakmicama 5. kola kao i zaostaloj utakmici 2. kola nije ih bilo 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

Opomene: 
1 opomena  
Željko Vukovid (Mostanje) - 1. kolo 
Pavo Kalem (Vojnid 95) - 4. Kolo 
Miljenko Štajduhar (VNK Duga Resa) - 5. kolo 

 
 
 
 

 

 
Disciplinski sudac NSKŽ 

                                                                                                                                                          Dragan Kolid, v.r. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



Mali Erjavec: Zrinski Ozalj – Karlovac 1919   2 - 1  (2-0) – zaostala utakmica 2. kola 

U zaostaloj utakmici drugog kola snage su 
odmjerili domadi Zrinski Ozalj i Karlovac 
1919. Odmah na početku neobična situacija, 
jer na utakmicu nije došao delegirani sudac, 
pa je sporazumom obje momčadi, utakmicu 
sudio Povjerenik za natjecanje! Karlovčani 
bolje otvaraju utakmicu i pokušavaju 
nametnuti svoju igru i tempo, no iz jedne 
brze kontre Sabljak odlično pronalazi u 
kaznenom prostoru Dejana Vuletida koji 
prekrasnim pogotkom dovodi domadine u 
vodstvo 1-0 (6 minuta). Najbolju šansu za 
poravnanje imao je Dubid koji je sa svega 7-8 
metara neometan poslao loptu visoko iznad 
grede. U 18.-toj minuti još jedna brza kontra 
domadina, po desnoj strani se sjurio Dvor 
Sabljak, zaobišao 2-3 igrača došao na 7-8 
metara i lagano poentirao za vodstvo 2-0! 
Gosti puno bolja momčad nego li rezultat 
pokazuje uspjeli su samo smanjiti rezultat i to 
9 minuta prije kraja kada nakon udarca iz 
kuta najviše skočio Đurid i pogodio lijevi kut 
vratara Jagarčeca (5 minuta ranije ozlijedio 
se vratar Vrbetid pa ga je Jagarčec zamijenio). 
Odlična utakmica, u kojem karlovčani žale za 
propuštenim, a domadini vidno umorni od 
državnog prvenstva slave zasluženu pobjedu!   

 

 

 

 
Slike s derbija u Malom Erjavcu, gdje su domadini pokazali 
i snagu i mod, a ponajviše želju da osvoje nova tri boda ne 
bi li stekli pokoji bod prednosti pred prvim pratiteljem 
momčadi Karlovca 1919 što im je na kraju i uspjelo. S 
obzirom na prikazano, ove dvije momčadi vodit de glavnu 
riječ za osvajanjem titule prvaka, jer ne pokazuju to samo 
na terenu, ved i van njega svojom ozbiljnošdu i kvalitetom. 
Doista de ova sezona biti jako zanimljiva, a s nestrpljenjem 
čekamo novi ogled ove dvije momčadi ved za 10.-tak dana 
u redovnom drugom krugu prvenstva, ovaj puta na 
igralištu BČČ u Karlovcu. 
 

  
 
 

 
 

 
 



 

Karlovac: Karlovac 1919 – VNK Duga Resa  9 - 1 (4-0) 

U prijašnji izdanjima Lige veterana ogled ove 
dvije momčadi nekada je bio derbi s puno 
neizvjesnosti i uzbuđenja, no danas je to samo 
prošlost, jer ojačana momčad Karlovca 1919 
trenutno je puno bolja, pa otud i ovaj 
nevjerojatan rezultat 9-1 (zasigurno najteži poraz 
dugorešana u proteklih 10 godina LV NSKŽ!). Prvi 
dio obilježava dva promašena kaznena udarca, 
najprije Miloševida kod 0-0 i Mamida na drugoj 
strani kod 0-4! Ipak, prvi dio i bez ta dva kaznena 
udarca završio je uvjerljivim vodstvom 
Karlovčana 4-0 (Ivo Begid 10', 38', Edo Miloševid 
25' i autogol Trčeka 32'. Ljutili su se gosti kada je 
po njihovom mišljenju jedan igrač domadih igrao 
rukom, a to sudac nije vidio pa je opomenu 
zaradio Štajduhar! Drugi dio Karlovčani pletu 
mrežu oko vrata Livojevida koji je u nekoliko 
navrata odlično reagirao, no zasigurno nije 
mogao spriječiti pogotke Ribar 50', Štokan 60' i 
79', Đurid 70' i Miloševid 75' kada je doveden 
pred gotov čin. Dugorešani nikada lošiji, 
fokusirali su se na obranu, a pojedinačnim 
akcijama pokušali ugroziti protivnička vrata. Ipak 
su i oni postigli pogodak u 62' kada je Perak s 
ruba kaznenog prostora lijepo pogodio lijevi kut 
Vucelida.   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Detalji s utakmice Karlovac 1919 – VNK 
Duga Resa! 

  

 

 
Momčad Duge Rese ne pamti 
ovako loše izdanje i uvjerljivi 
poraz, rekli bi „nisu bili pravi“, tj 
ne pružaju više partije kao 
prijašnjih sezona. Prva violina 
Dalibor Drvodelid je ozlijeđen i tu 
leži možda ključ lošijih igara. 
Možda se uspiju oporaviti, a  
sljedede kolo dolazi im Mostanje i 
to im je prva utakmica kod kude 
ove sezone! Karlovac? Odličan, 
rastrčan, vrlo efikasan!   

 



 
 

 
 

Vojnid: Vojnid 95 – Slunj  1 - 1 (0-0) 

Nakon što su u prošlom kolu ulovili puni plijen na 
gostovanju u Karlovcu kod momčadi Mostanja 
momčad Vojnida 95 odigrala je još jednu dobru 
utakmicu te na kraju sa Slunjem remizirala 1-1. 
Možda su domadini bili bliži tri boda jer su 
izjednačujudi pogodak primili gotovo s 
posljednjim sučevim zviždukom tj u zadnjem 
napadu. Prvi dio u kojem su domadini preko Daria 
Relje pogodili gredu, kao i na drugoj strani prilika 
Štefanca nakon ubačaja i pokušaja glavom, no 
mreže su mirovale. Bilježi se još jedna prigoda 
Relje i Jakovljevida. U drugom dijelu bude se i 
Slunjani, ali do prvog pogotka dolaze domadini i 
to u 65' kada jednu lijepu akciju udarcem s 
dvadesetak metara završava Željka Tomid i 
dovodi u vodstvo svoju momčad 1-0. Tada kredu 
gosti puno bolje da bi izjednačili u posljednjim 
trenucima preko Nikole Štefanca glavom iz 
neposredne blizine. Bilo je još prigoda i na jednoj 
i drugoj strani no šanse su ostale neiskorištene. 
Na kraju podjela bodova uz vrlo fer i korektno 
ponašanje svih današnjih aktera.      

 
 
 
 

 
 

Veterani NK Slunj - Slunj 

 
 
 
 
 



Mali Erjavec: Zrinski Ozalj – Mostanje  5 - 1 (3-1) 

Do nova tri boda i četvrte uzastopne pobjede 
stigli su veterani Zrinski Ozalj. Nakon što su 
prije desetak dana osvojili 4. mjesto na 
završnici prvenstva za veteranskog prvaka 
Hrvatske, a onda prošli tjedan odigrali vrlo 
tešku utakmicu protiv momčadi Karlovac 1919 
u kojem su slavili 2-1, dobro im je došla jedna 
tzv „lakša“ utakmica protiv momčad Mostanja 
kojima rezultat nije prioritet. Oni su od odlična 
družina, ali svjesni da ne mogu baš parirati 
najboljim momčadima, odigraju utakmicu za 
svoju dušu i dobro se istrče.  Međutim, kada 
dođu u punom sastavu mogu stvarati 
problema protivnicima, pogotovo na domadem 
terenu. Zrinski? Igrali koliko je bilo potrebno, a 
pogocima Dalibora Gatarida 3' (nakon kornera 
najbolje reagirao i pospremio loptu u mrežu), 
Žaljka Pospišila 16' iz kaznenog udarca i 62' 
(nakon lijepe akcije više igrača), Željka Župčida 
36' (lijepa akcija i povratna lopta koju je 
pospremio u mrežu) te Daria Mrzljaka 45') 
ostvarili visoku pobjedu. Svakako su mogli i oni 
postidi još pokoji pogodak, ali gusta obrana 
gostiju spriječila je puno toga. Svakako treba 
napomenuti i prvi pogodak za veterane Igora 
Peraka 26' - kazneni udarac!       

 

 

 
 
 
 
 
Detalji s utakmice Zrinski Ozalj - 
Mostanje 

 

 
 

 

 

 
Iako su ostvarili visoku pobjedu 
veterani Zrinskog imali su još dosta 
prigoda da ostvare i uvjerljiviji 
rezultat. Ipak se vidi još nagomilani 
umor u  njihovim nogama, a i 
izostanak nekoliko standardnih 
igrača dalo je priliku i onima koji 
igraju puno manje. Mostanje de 
sljededi tjedan na gostovanje u 
Dugu Resu te de tamo tražiti 
povoljniji rezultat od ovoga danas.   

 



 
 
 

 
 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 
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Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK VOJNIĆ ’95 Ponedjeljak 
23.10.2017. 
16.30  sati 

Klc.-Stadion BČČ: NK KARLOVAC 1919 - NK ZRINSKI-OZALJ 

Slunj: NK SLUNJ - NK MOSTANJE ALL 

 
 
 
 


